Página 1 de 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 6.142 DE 11 DE MARÇO DE 2024.

Homologa as inscrições do Processo Seletivo

Simplificado n° 18/2024 e dá outras providências.

O Prefeito de Mondaí, Estado de Santa Catarina, Sr. VALDIR RUBERT, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições, referentes ao Processo Seletivo Simplificado nº

18/2024, conforme segue:

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS-ACT.

Inscrição

Nome do Candidato (a)

Situação da Inscrição

09 ANALETE TOMAZI MULLER HOMOLOGADA

17 ELAINE RENZ SERAFINI HOMOLOGADA

29 EDI SIEVERS HOMOLOGADA

16 ANDREIA TEIXEIRA DA ROSA HOMOLOGADA

10 CLAUDIA BLUM HOMOLOGADA

30 MARIA IVETE DE LOURDES DA SILVA
HOMOLOGADA

21 MARLENE BLUM MULLER HOMOLOGADA

22 CLAUDETE BENACHIO LINHARES HOMOLOGADA

02 ALZIRA APARECIDA DA SILVA HOMOLOGADA

24 MARILEI DOS SANTOS BASSORICHI HOMOLOGADA

06 JAQUELINE MICHELE BEHLING HOMOLOGADA

14 AMANDA BEATRIZ DA SILVA HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHARELADO.

Inscrição

Nome do Candidato (a)

Situação da Inscrição

31 GEOVANE STAUDT HOMOLOGADA

26 ANDRIELI DALVIT HOMOLOGADA

12 JAIRO ANDRÉ KAPPES HOMOLOGADA

Página 2 de 2

13 ALAN CANDATEN HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS-HABILITADO

Inscrição

Nome do Candidato (a)

Situação da Inscrição

01 SONIA REGINA FELCHICHER HOMOLOGADA

15 LUCIMIRA TOEBE HOMOLOGADA

05 ALINI MULLER HOMOLOGADA

27 JUCELAINE FATIMA MINOSSO HOMOLOGADA

25 SALETE DE SOUZA HOMOLOGADA

20

JULIANA APARECIDA CHIELE

DEMARCHI HOMOLOGADA

18 ZARA CARLA FISCHBORN HOMOLOGADA

07 CARLA IRONES KUHN HOMOLOGADA

19 ROSELENE BOHNE HENZ HOMOLOGADA

23 MICHELE CHRISTMANN HOMOLOGADA

08 ELIZANDRA PUNTEL HOMOLOGADA

04 LORENA DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA

03 ZENAIDE KUNZ HOMOLOGADA

11 DIENIFFER CORREA SARI HOMOLOGADA

28 ELIZABETE EMMEL HOMOLOGADA

Art. 2º - Foram Homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 18/2024 do Município de Mondaí – SC.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mondaí - SC, 11 de março de 2024.

VALDIR RUBERT

Prefeito de Mondaí